



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **SL Toftlund Holding ApS**

Bakkevænget 6

6520 Toftlund

**CVR-nr. 28 86 18 42**

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

---

Svend Erik Skøtt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SL Toftlund Holding ApS Bakkevænget 6 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 28 86 18 42
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Tønder
<b>Direktion</b>	Svend Erik Skøtt
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 99.881, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.614.696.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af coronavirussituationen i Danmark. De associerede selskaber har været lukket ned i foråret og har haft en lavere omsætningsniveau i forhold til sidste år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabet vil kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

### ***Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling***

Vi ved endnu ikke hvornår situationen omkring Corona stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.088</b>	<b>-3.969</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.088</b>	<b>-3.969</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		103.907	260.357
Finansielle indtægter	1	9.319	10.633
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.257</u>	<u>-1.455</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.881</b>	<b>265.566</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-24.115</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>99.881</u></b>	<b><u>241.451</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.907	260.357
Overført resultat		<u>-114.626</u>	<u>-126.906</u>
		<b><u>99.881</u></b>	<b><u>241.451</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.226.818	1.230.911
Tilgodehavender i associerede virksomheder		242.071	134.029
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.468.889</u></b>	<b><u>1.364.940</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.468.889</u></b>	<b><u>1.364.940</u></b>
Selskabsskat		0	1.665
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.665</u></b>
Værdipapirer		73.513	72.557
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>73.513</u></b>	<b><u>72.557</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>77.767</u></b>	<b><u>342.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>151.280</u></b>	<b><u>416.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.620.169</u></b>	<b><u>1.781.616</u></b>



## Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.053.718	1.169.951
Overført resultat		325.378	219.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.614.696</b>	<b>1.622.814</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.473	154.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.473</b>	<b>158.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.473</b>	<b>158.802</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.620.169</b>	<b>1.781.616</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	8.042	7.587
Andre finansielle indtægter	<u>1.277</u>	<u>3.046</u>
	<b><u>9.319</u></b>	<b><u>10.633</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.257	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>1.455</u>
	<b><u>11.257</u></b>	<b><u>1.455</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>24.115</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.115</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.169.951	219.864	108.000	1.622.815
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-109.540	109.540	0	0
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.060.411	329.404	108.000	1.622.815
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	0	-114.626	110.600	-4.026
Resultat i associerede virksomheder	0	103.907	0	0	103.907
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-110.600	110.600	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.053.718</b>	<b>325.378</b>	<b>110.600</b>	<b>1.614.696</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders bankmellemværende.
